
Gera kava – puiki dienos pradžia!



DK - tai specializuotų parduotuvių tinklas su degustacijų 
salę, prekiaujantis kava, tai pat kavos gaminimo įranga 
žymiausių pasaulio gamintojų.



Visada 
nepriekaištinga 
espresso kava

Platus asortimentas 
Šveicariškos kavos, 

bei geriamojo 
šokolado

Šviežiai sumalta 
kava, bet kuriam 

kavos plikymo 
būdui.

Perkant bet kurį kavos 
pakelį - espresso 
kavos puodelis 

dovanu



Profesionali 
konsultacija bei 

pagalba kiekvienam 
klientui

Žymiausių pasaulio 
gamintojų kavos 

įranga

Aksesuarai kavai ir 
kavos įrangai



Prekybos ženklai esantys DIM KAVI asortimente:



Įmonė įkurta 1922 metais ir yra viena iš seniausių ir žinomiausių 
pasaulyje kavos gamintojų. Kompanijos būstinė įsikūrė Berne 
(Šveicarija). Nuo pat įkūrimo momento Blasercafe kompanija priklauso 
vienai šeimai, kuri tausoja tradicijas ir palaiko aukščiausia kokybės lygi.



Caotina yra aukščiausios kokybės šokolado 
gėrimas su turtingu Šveicariško šokolado 
skonių. Galimas pasirinkimas trijų rūšių 
(Original, Blanc ir Noir). Praturtintas vitaminais 
ir mineralais.

Sugalvotas keliautojo 1963 m. Pačiame 
Šveicarijos Alpių širdyje.

Caotina vienas iš geriausių miltelinių šokolado 
gėrimų pasaulinėje rinkoje šiandien.



Šiai dienai - Dom Kofe Ukrainoje,
Rusijoje, Gruzijoje yra virš 100 parduotuvių.



• Jaukumas pripildytas kavos aromatais, brangios espresso kavos 
įrangos fone

• Maloni muzika ir jokių pašalinių garsų
• Personalo geranoriškumas, paslaugumas bei jauki aplinka

 APLINKA



Ačiū už 
dėmesį

Parduotuvė - kavine tiems, kas myli kava!


